АДМИНИСТРАЦИЯ

 КОТЕЛЬНИКОВСКОГО       СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО  РАЙОНА    КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2016. № 78

________________

  с.  Котельниково

Об  отмене  пожарной  обстановке

на  территории  Котельниковского

сельсовета.

В  связи  со  стабилизацией  пожарной  обстановки  на  территории  Обоянского  района  Курской  области  понижения  класса   пожарной  опасности  до 1  класса   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить  на  территории  Котельниковского  сельсовета   особый  противопожарный   режим  с  19.07. 2016 года.

2.  Считать  утратившим  силу  постановление  главы  Котельниковского  сельсовета  Обоянского  района  Курской  области  от  15.07.2016 года № 77.

3. Обнародовать  настоящее  постановление  на  информационной  доске.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой

5. Постановление  вступает в  силу  со  дня  его  подписания.

Глава  Котельниковского  сельсовета                           А.Г.  Лукьянчиков.